

Poddębice, dnia 08.05.2024 r.
Postępowanie nr PRI.272.3.2024

Uczestnicy postępowania przetargowego na
usługę:

„Ubezpieczenie Powiatu Poddębickiego na
lata 2024 – 2027”

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu, dotyczącego wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy PZP – Zamawiający: Powiat Poddębicki, informuje, że udzielił wyjaśnień do pytań zadanych do części poufnej SWZ, o której mowa w art. 18 ust. 4 PZP.

Odpowiedzi, dotyczące części poufnej postępowania, zostały przekazane Wykonawcom, którzy zawnioskowali o udostępnienie części poufnej SWZ.

Jednocześnie, działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania/otwarcia ofert o czas niezbędny na ich przygotowanie:

W związku z powyższym na podstawie art. 286 ust. 5 i art. 286 ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający zmienia treść SWZ odnośnie terminu składania i otwarcia ofert oraz związania ofertą.

ZMIANA TREŚCI SWZ

W rozdziale 17 SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT w pkt 17.1:

jest

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć na platformazakupowa.pl pod adresem: www.platformazakupowa.pl/pn/poddebicki w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **10.05.2024 r. do godziny 09:00**.

powinno być:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć na platformazakupowa.pl pod adresem: www.platformazakupowa.pl/pn/poddebicki w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **15.05.2024 r. do godziny 09:00**.

W rozdziale 18 TRYB OTWARCIA OFERT w pkt 18.1:

jest:

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **10.05.2024 r., godz. 09:05**.

powinno być:

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **15.05.2024 r., godz. 09:05**.

W rozdziale 20 TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ w pkt 20.1

jest:

Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia. 08.06.2024 r.

powinno być:

Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia. 13.06.2024 r.

Uzasadnienie wprowadzenia zmian

Zmiana treści SWZ jest konieczna w celu sprawnego i poprawnego przebiegu postępowania.

Zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia.

Na podstawie art. 271 ust 1 i 2 zamawiający zmienia treść ogłoszenia, zamieszczając w BZP ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

ZMIANY W OGŁOSZENIU O ZAMÓWIENIU

W sekcji VIII – Procedura

w pkt 8.1) Termin składania ofert

jest: 2024-05-10 09:00

powinno być: 2024-05-15 09:00

w pkt 8.3) Termin otwarcia ofert:

jest: 2024-05-10 09:05

powinno być: 2024-05-15 09:05

Treść ogłoszenia o zmianie ogłoszenia w załączeniu

STAROSTA

Małgorzata Komajda

CZŁONEK ZARZĄDU

Beata Przybylska